

Jonas Ravn Nonbo Holding ApS

**Havrevej 13
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 30 53 55 10

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/02 2017

Jonas Ravn Nonbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	9
Balance pr. 30. september 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jonas Ravn Nonbo Holding ApS
Havrevej 13
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 30 53 55 10
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jonas Ravn Nonbo, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anparter, aktier og øvrige værdipapirer, og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 157.711, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 489.937.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Bruttotab		(5.100)	(6)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>161.689</u>	<u>11</u>
Resultat før skat		156.589	5
Skat af årets resultat	1	<u>1.122</u>	<u>1</u>
Årets resultat		157.711	6
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		161.689	11
Overført resultat		<u>(3.978)</u>	<u>(5)</u>
		157.711	6

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	528.891	367
Finansielle anlægsaktiver		<u>528.891</u>	<u>367</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>528.891</u>	<u>367</u>
Udskudt skatteaktiv	4	10.987	10
Tilgodehavender		<u>10.987</u>	<u>10</u>
Likvide beholdninger		<u>809</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.796</u>	<u>11</u>
Aktiver i alt		<u>540.687</u>	<u>378</u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		150.000	150
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		378.891	217
Overført resultat		<u>(38.954)</u>	<u>(35)</u>
Egenkapital	3	<u>489.937</u>	<u>332</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		45.750	41
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>50.750</u>	<u>46</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>50.750</u>	<u>46</u>
Passiver i alt		<u>540.687</u>	<u>378</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	150.000	217.202	(34.976)	332.226
Årets resultat	0	161.689	(3.978)	157.711
Egenkapital 30. september 2016	150.000	378.891	(38.954)	489.937

Noter til årsrapporten

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(1.122)	(1)
	(1.122)	(1)

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015	150.000	150
Kostpris 30. september 2016	150.000	150
Værdireguleringer 1. oktober 2015	217.202	206
Årets resultat	161.689	11
Værdireguleringer 30. september 2016	378.891	217
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	528.891	367

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Horsens Murer- og Entreprenørforretning A/S	Horsens	20 %	2.644.457	808.445

3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 150 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Skattemæssigt underskud	(10.987)	(10)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>10.987</u>	<u>10</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>10.987</u>	<u>10</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>10.987</u>	<u>10</u>